[image: image1.png]

	«Усогорск» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обазования городского поселения «УСОГОРСК»

ПЯТОГО СОЗЫВА

169270, Республика Коми, Удорский район,  пгт. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	11 октября 2022 г.
	                                      № V-16/4

О проведении конкурса  на замещение вакантной должности руководителя администрации городского поселения  «Усогорск» и назначение членов конкурсной комиссии
В соответствии со  статьей 37 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей Устава городского поселения «Усогорск»,
Совет городского поселения «Усогорск» решил:
       1. Провести конкурс на замещение вакантной должности руководителя администрации городского  поселения «Усогорск» (далее - Конкурс) 10 января 2023 года в 11 часов по адресу: Республика Коми, Удорский район, пгт. Усогорск, ул. Дружбы, д.17 в помещении 2 этажа администрации городского поселения «Усогорск» в кабинете руководителя администрации МО ГП «Усогорск».
      2. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя администрации городского поселения  «Усогорск» в следующем составе:
           1). Горяшин Владимир Капитонович, глава муниципального образования городского поселения «Усогорск» - председатель Совета поселения  – председатель комиссии;

           2). Подугольникова Татьяна Петровна, депутат Совета муниципального образования городского поселения «Усогорск» –  заместитель председателя комиссии;
          3). Нючева Людмила Петровна, председатель Совета ветеранов пгт. Усогорск     –  член комиссии.

      3.  Утвердить секретарем конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя администрации городского поселения  «Усогорск» Сафронову Маргариту Сергеевну, депутата Совета муниципального образования городского поселения «Усогорск».
      4. Опубликовать в районной газете  «Выль туйод»  объявление, о проведении Конкурса на замещение вакантной должности руководителя администрации, условия Конкурса, сведения о дате, времени и месте проведения конкурса, о приеме документов для участия в Конкурсе,  а также сведения об источнике подробной информации  о конкурсе (телефон, факс,  официальный сайт в сети «Интернет»,  электронная почта).
     5. Установить, что заявление и документы на участие в конкурсе на замещение вакантной должности руководителя администрации муниципального образования городского поселения «Усогорск» принимаются конкурсной комиссией на имя главы муниципального образования городского поселения «Усогорск» - председателя Совета поселения, председателя конкурсной комиссии с 28 октября 2022 года по 29 декабря 2022 года включительно по адресу: Республика Коми, Удорский район, пгт. Усогорск, ул. Дружбы д. 17.
     6. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского поселения «Усогорск» в сети «Интернет».

Глава городского поселения «Усогорск» -

председатель Совета  поселения                                              В.К. Горяшин